РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2017                                                                                           № 102

х. Кринично-Лугский

О внесении изменений  в постановление  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 18.11.2011 года № 231 «Об утверждении Устава редакции Информационного бюллетеня»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 18.11.2011 года № 231 «Об утверждении Устава редакции Информационного бюллетеня» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.3. пункта 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Главным редактором Информационного бюллетеня  является глава Администрации Кринично-Лугского сельского поселения (далее -Главный редактор).»;

1.2. Подпункт 3.1. пункта 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Редакционная коллегия Информационного бюллетеня (далее- Редколлегия) образуется в составе Главного редактора (председателя), его заместителя, ответственного секретаря и членов Редколлегии. Состав Редколлегии  и изменения в нем утверждаются главой Администрации Кринично-Лугского сельского поселения».
2. Постановление вступает в силу, с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного Постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                   Г.В. Траутченко

Постановление вносит

ведущий специалист по правовой и кадровой работе,

делопроизводству, архивному делу